

令和5年度（5月～3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 島津 秀典

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	156,183	給油代、行政調査
研修費	190,960	全国市議会議長会、全国都市問題会議
広報費	140,426	市政報告書作成印刷費及び新聞折込料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	20,051	コピー機レンタル料、事務用品費(蛍光ペン、ボールペン、コピー用紙、ファイル、プリンタインク)
資料購入費	61,300	新聞購読料(日本経済新聞、赤旗)
事務所費	0	
合計	568,920	

3 残余の額 0 円

令和5年度(5月～3月分)政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	新聞購読料(5月分)日本経済新聞, 赤旗	資料購入費	5,330	544,670	
2	6月30日	〃 (6月分) 〃	資料購入費	5,330	539,340	
3	7月31日	〃 (7月分) 〃	資料購入費	5,730	533,610	
4	8月31日	〃 (8月分) 〃	資料購入費	5,730	527,880	
5	9月30日	〃 (9月分) 〃	資料購入費	5,730	522,150	
6	10月31日	〃 (10月分) 〃	資料購入費	5,730	516,420	
7	11月30日	〃 (11月分) 〃	資料購入費	5,730	510,690	
8	12月31日	〃 (12月分) 〃	資料購入費	5,730	504,960	
9	1月31日	〃 (1月分) 〃	資料購入費	5,730	499,230	
10	2月29日	〃 (2月分) 〃	資料購入費	5,730	493,500	
11	3月31日	〃 (3月分) 〃	資料購入費	4,800	488,700	
12	5月25日	ガソリン代 5月分 7171円 × 1/2	調査研究費	3,585	485,115	
13	6月14日	〃 6月分 4251円 × 1/2	調査研究費	2,125	482,990	
14	7月31日	〃 7月分 8868円 × 1/2	調査研究費	4,434	478,556	
15	8月21日	〃 8月分 4061円 × 1/2	調査研究費	2,030	476,526	
16	9月13日	〃 9月分 4684円 × 1/2	調査研究費	2,342	474,184	
17	10月29日	〃 10月分 8045円 × 1/2	調査研究費	4,022	470,162	
18	11月21日	〃 11月分 3385円 × 1/2	調査研究費	1,692	468,470	
19	12月16日	〃 12月分 4208円 × 1/2	調査研究費	2,104	466,366	
20	1月8日	〃 1月分 4051円 × 1/2	調査研究費	2,025	464,341	
21	2月6日	〃 2月分 4301円 × 1/2	調査研究費	2,150	462,191	
22	3月26日	〃 3月分 9249円 × 1/2	調査研究費	4,624	457,567	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月5日	行政調査(福島市、一関市、多賀城市)	調査研究費	98,810	358,757	
24	9月28日	行政調査 尾州マテリアルエキシビジョン(東京原宿)	調査研究費	26,240	332,517	
25	10月13日	全国都市問題会議(八戸市)	研修費	103,660	228,857	
26	10月13日	同上 参加費	研修費	10,220	218,637	
27	10月17日	参加費(全国市議会議長会研究フォーラム)	研修費	9,220	209,417	
28	10月26日	全国市議会議長会研究フォーラム(北九州市)	研修費	67,860	141,557	
29	6月28日	コピー機レンタル料(5月~6月)	資料作成費	1,343	140,214	
30	9月26日	〃 (7月~9月)	資料作成費	2,230	137,984	
31	12月26日	〃 (10月~12月)	資料作成費	2,228	135,756	
32	3月26日	〃 (1月~3月)	資料作成費	2,778	132,978	
33	5月30日	蛍光ペン、ボールペン	資料作成費	1,870	131,108	
34	6月30日	ボールペン、コピー用紙	資料作成費	1,738	129,370	
35	12月12日	蛍光ペン、ファイル	資料作成費	1,364	128,006	
36	12月25日	プリンタインク	資料作成費	6,500	121,506	
37	3月7日	市政報告書作成印刷費(4,300部)	広報費	118,250	3,256	
38	3月18日	市政報告書 新聞折込み料(3,600部)	広報費	22,176	-18,920	
39						
40						
41						
42						
45						
46						
47						
48						